
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 22 datë 06/03/1998 
 

Këshilli i Bashkisë i qytetit Tiranë, i mbledhur sot me dt.06.03.1998, mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim-Strehimit) “Për privatizim bodrumesh në 

rrugën Zhan D’Ark, Pallatet e Lanës, Shk.1-8, të paprivatizuara deri më sot 

të cilat janë në kontratë dhe përdoren po nga këta qytetarë”. 

Bazuar në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Mbi organizimin dhe funksionimin 

e Pushtetit Lokal”, vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.172, dt.31.10.1997, si 

dhe dekretit të Presidentit Nr.1440, dt.04.04.1996 “Për trajtimin e banesave 

shtetërore të pa privatizuara” 

 
V E N D O S I 

 

1. Të privatizohen 14 bodrume për 15 familjet e poshtë shënuara : 

 

          1.Fejzo Dabulla                 Rr.Zhan D’Ark  P.2, shk.3, ap.13  1 dhomë 

          2.Rizvan Qyshka                    - -         - -       - -    - -     ap.13  1 dhomë 

          3.Përkrahim Sako                   - -         - -       - -    - -     ap.14  1 dhomë 

          4.Ferit(Zenepe)Aliko             - -         - -       - -    - -     ap.14  1 dhomë 

          5.Nuci Panidha                       - -         - -       - -    - -     ap.15  1 dhomë 

          6.Muharrem Kokomani         - -          - -            shk.4, ap.20 1/3 dhomë 

          7.Nexhmije Kokomani          - -         - -             shk.4 ap.20 1/3 dhomë 

          8.Arben Kokomani                - -         - -             shk.4 ap.20 1/3 dhomë 

          9.Rahman Shqypi                   - -        - -       P.3, shk.5 ap.26   2 dhoma 

        10.Gjergji Treska                     - -        - -        P.3, shk.5 ap.29   1 dhomë 

        11.Klodian Xhindole               - -         - -        P.3, shk.5 ap.29   1dhomë 

        12.Andon Bello  - -     - -             P.3, shk.6 ap.32  1 dhomë 

        13.Dallëndyshe Klosi             - -     - -             P.3, shk.6 ap.32  1 dhomë 

        14.Shpëtim Gjyli                    - -     - -             P.4, shk.8 ap.43   1 dhomë 

        15.Jani Gjini                           - -     - -             P.4, shk.8 ap.48  1 dhomë 



 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për zbatimin e këtij vendimi.   

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

 
 
 
                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


